
 

 

「信用事業の窓口業務」最終営業日変更のお知らせ 
 

  平素より、九州信漁連渡名喜代理店をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、渡名喜代理店の貯金窓口業務の最終営業日を令和８年２月２４日とご案

内しておりましたが、設置予定の現金取引ＡＴＭ機材が納品遅延のため、令和８年３

月１２日に変更させていただきます。 

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1.窓口最終営業日： 変更前 令和８年２月２４日（火）１２時まで 

 

変更後 令和８年３月１２日（木）１２時まで 

2.ATM可能なお取引 

貯金のお預入れ・ご出金・お振込 

通帳の記帳・繰越・残高照会等 

3.お問い合わせ先 

 九州信漁連沖縄統括支店 ０９８－８６０－２６１０ 

                  （営業時間 平日９：００～１７：００） 

九州信漁連沖縄統括支店 

 


